秦 皇 岛 市 总 工 会

秦皇岛市总工会

关于开展“职工心灵驿站”申报工作的通知

各县（区）、秦皇岛开发区、北戴河新区总工会，市属各系统、

产业工会，直属基层工会：

根据《秦皇岛市职工“快乐工作•幸福生活”健康心理促进

行动规划》（秦工办字〔2022〕40 号）安排，市总工会决定开

展 2023 年度“职工心灵驿站”申报工作，现将有关事项通知如

下：

一、申报条件

已向市总工会提交项目计划，对照《秦皇岛市职工“快乐工

作•幸福生活”健康心理促进行动规划》明确的阵地建设标准进

行申报。

二、申报时间

2023 年 10月 31 日前。

三、申报要求

申报材料包括：“职工心灵驿站”建设申报表（附件 1）、

资金补助申请、《设备设施明细表》（附件 2）、项目设计方案、

合同文本、资金投入情况佐证、使用情况说明以及上级工会审核

意见报告等相关材料。《设施设备明细表》纸质版需经负责人、

- 2 -

工会主席签字、加盖公章，上级工会审核意见报告需加盖公章后

报市总工会组织部，电子版同步上报。联系人：李佳悦、常海青，

联系电话：3050334，电子邮箱：qhdghzz@sina.com。

市总工会依据相关评定标准，通过材料审核与实地考察相结

合方式，对申报单位“职工心灵驿站”建设情况和作用发挥情况

按照程序进行评估审核，命名一批市级示范级、规范级、标准级

“职工心灵驿站”，并给予一定资金补助。

附件：1. “职工心灵驿站”建设申报表

2. 设备设施明细表

秦皇岛市总工会

2023 年 10 月 11日

mailto:qhdghzzb@sina.com

- 3 -

附件 1

“职工心灵驿站”建设申报表

一、申报单位基本信息

所属区/产业工会

上级工会名称

单位名称 单位性质

单位人数
本单位/本辖区持工会会

员互助服务卡职工人数

工会负责人
联系方式

（手机和座机）

项目联系人
联系方式

（手机和座机）

项目申报类别 示范级 规范级 标准级

联系邮箱

单位地址

单位简介

（含单位基本情况介绍、业务范围、职业特点、职工压力水平等，500 字以内）

- 4 -

二、心灵驿站建设情况

场地介绍

心理服务场地

情况（以附件形

式

提交图片）

场地面积

（平米）

功能区数量

（个）

建设投入资金

（万元）

是否由申报单位

建设并管理
□是 □否 □其他 。

功能分区介绍

（详细说明各区

域面积及服务功

能）

心理服务设备

设施投入情况

（以附件形式

提交图片）

心理设备名称 数量 服务功能
设备投入资金

（万元）

- 5 -

三、职工心理健康服务工作介绍

（请对本单位职工心理健康服务工作开展情况进行介绍，包括：服务时间、场次、形式、

内容、效果等，并以附件形式报送活动图片。）

申报单位

意见

工会负责人签字：

（盖章）
年 月 日

上级工会
意见

工会负责人签字：

（盖章）

年 月 日

- 6 -

附件 2

设备设施明细表

单位名称： （盖章） 填报时间：

序号 名称 数量 单价 总额 购买时间 经办人

设备设施投入总额

负责人签字： 工会主席签字：